

Årsredovisning

för

Edlunds Byggservice i Vadstena AB

556908-9781

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Edlund, Styrelseledamot
2023-11-23

Styrelsen för Edlunds Byggservice i Vadstena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadssnickeriarbeten. Detta är bolagets tionde verksamhetsår. Omsättningen är betydligt högre än föregående år. Resultatet är däremot något sämre än föregående år. Bolaget arbetar dels med nyproduktion av bostäder och dels med underhåll och reparationer av bostäder gentemot externa kunder. Styrelsens bedömning inför innevarande år är att omsättning och resultat kommer att vara något lägre. Pga konjunkturen i byggbranschen är bedömningen osäker.

Företaget har sitt säte i Vadstena, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	30 883	20 382	10 348	8 741	11 541
Resultat efter finansiella poster	144	165	258	117	272
Soliditet (%)	4,2	3,6	14,6	13,2	8,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 180	110 969	224 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 969	-110 969	0
Årets resultat			86 914	86 914
Belopp vid årets utgång	50 000	174 149	86 914	311 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 149
årets vinst	86 914
	261 063
disponeras så att i ny räkning överföres	261 063
	261 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 882 602	20 382 069
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		472 713	517 332
Övriga rörelseintäkter		324 302	599 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 679 617	21 499 240
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 958 581	-11 655 068
Övriga externa kostnader		-2 871 319	-2 041 033
Personalkostnader	4	-9 431 702	-7 467 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 954	-74 559
Övriga rörelsekostnader		-40 597	0
Summa rörelsekostnader		-31 431 153	-21 238 386
Rörelseresultat		248 464	260 854
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 514	-95 953
Summa finansiella poster		-104 514	-95 953
Resultat efter finansiella poster		143 950	164 901
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-9 890	0
Summa bokslutsdispositioner		-9 890	0
Resultat före skatt		134 060	164 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 146	-53 932
Årets resultat		86 914	110 969

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	388 904	162 132
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	161 254	170 010
Summa materiella anläggningstillgångar		550 158	332 142

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		600 158	382 142

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		598 000	611 100
Pågående arbete för annans räkning	8	1 987 611	1 514 898
Summa varulager		2 585 611	2 125 998

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 045 346	1 182 683
Fordringar hos koncernföretag		447 104	1 676 197
Övriga fordringar		0	2 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		453 039	440 334
Summa kortfristiga fordringar		2 945 489	3 301 223

Kassa och bank

Kassa och bank		1 324 393	355 087
Summa kassa och bank		1 324 393	355 087
Summa omsättningstillgångar		6 855 493	5 782 308

SUMMA TILLGÅNGAR

7 455 651

6 164 450

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 149

63 181

Årets resultat

86 914

110 969

Summa fritt eget kapital

261 063

174 150

Summa eget kapital

311 063

224 150

Långfristiga skulder

Övriga skulder

188 171

50 000

Summa långfristiga skulder

188 171

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 160 392

1 548 315

Skulder till koncernföretag

23 212

1 983 218

Skatteskulder

63 188

69 125

Övriga skulder

2 924 768

865 090

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 784 857

1 424 552

Summa kortfristiga skulder

6 956 417

5 890 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 455 651

6 164 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser - Bankgarantier	0	787 360
	0	787 360

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	281 336	0
	1 281 336	1 000 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	14	12

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	514 161	946 594
Inköp	326 000	
Försäljningar/utrangeringar	-170 000	-494 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	670 161	452 594
Ingående avskrivningar	-291 636	-385 100
Försäljningar/utrangeringar	129 403	164 087
Årets avskrivningar	-119 024	-69 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 257	-290 462
Utgående redovisat värde	388 904	162 132

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	175 120	
Omklassificeringar		175 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 120	175 120
Årets avskrivningar	-8 756	-5 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 756	-5 110
Utgående redovisat värde	166 364	170 010

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	5 268 326	6 016 270
Fakturerade belopp	-3 280 715	-4 501 372
	1 987 611	1 514 898

Vadstena 2023-11-23

Rickard Edlund
Rickard Edlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-23

Robert Andersson
Robert Andersson
Auktoriserad revisor
